ПРОЕКТ
                                 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          ____________                                                                                   №  ______________

г. Великий Устюг
О внесении изменений в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 14.03.2023 № 585
  «Об утверждении порядков предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства, осуществляющим деятельность
по реализации продовольственных товаров»
        На основании статей 33, 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 14.03.2023 № 585 «Об утверждении порядков предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства, осуществляющим деятельность по реализации продовольственных товаров» (далее - постановление) следующее изменения:
     1.1 В приложении 1 постановления «Порядок предоставления субсидии субъектам малого предпринимательства, осуществляющим деятельность по реализации продовольственных товаров на возмещение части затрат услуг паромной переправы Великий Устюг-Кузино-Великий Устюг при проезде автомобильного транспорта» абзац первый подпункта 2.9. изложить в новой редакции:
        «2.9. Размер субсидии составляет 100 % фактически произведённых заявителем затрат на оплату услуг паромной переправы Великий Устюг- Кузино-Великий Устюг при проезде автомобильного транспорта.».
         2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2024.
 Глава Великоустюгского
муниципального округа                                                                    И.А. Абрамов